
W

Z

 1 

 3 

 5  6  7  8  9 

 10 

 12 

 14 
 15 

 16 

 17 

 18  20 

 21 

 59 

 25 

 27 

 29 

 30 

 33 

 34  36 

 37 

 38 

 39  40 

 41 

 46 

 48 

 51 

 57 

 60 

 63 

 66 

 67 

 69 

 72 

 73  80 

 84  85 

 87 

 32 

 44 

 45  62  64  49 

X

 68 

 70 

 76 

 86 

 22 

 19 

 77 

 13  74 

 47 

 28  23 

 79 

 61 

 71 

 50 

1:2
W

 50 

 52 

 54 

 56 

 78 

 82 

1:2
Z

 4 

 58 

 26 

 55 

 81 

 35 

1:5
X

 24 

 42 

 53 

 86 

 88 

 11 

 75 

 65 

 43 

 2 

 31 

 83 

So
tt

ez
za

 II
 In

de
x 

h,
  2

9.
03

.2
02

1



So
tt

ez
za

 II
 In

de
x 

h,
  2

9.
03

.2
02

1
Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

1 Abdeckprofil LED links 125266 keine

2 Abdeckprofil LED rechts 125266 keine

3 Abdeckstopfen B13/10x6,7 100308 keine

4 Abdeckung Halter 126539 117658

5 Aufkleber Achtung Federwert L1 überprüfen 102809 keine

6 Aufkleber Federsystem WGM 102803 keine

7 Aufkleber Federwert Ps/L1 108638 keine

8 Aufkleber Markisenarm Maßpunkt klein 108691 keine

9 Aufkleber WGM Spannsystem, 2 Federn keine keine

10 Ausfallprofil 117307 117308

11 Bumpon Einsteckfuß 6/10 110210 keine

12 Deckel Ausfallprofil 117309 117310

13 Dübel S8 100584 keine

14 Eiformklemmstück 5 oben keine keine

15 Eiformlklemmstück 5 unten keine keine

16 Einlaufnocken keine keine

17 Endkappe links 123500 117645

18 Endkappe rechts 123500 117645

19 Etikett "Anweisung beachten" 112099 keine

20 Feder 200 mm 100430 keine

21 Federschutz D30 117638 keine

22 Gewindestift Spitze mit Innensechskant M4x8 100492 keine

23 Gleitprofil symmetrisch 14,1x6 mm 120664 keine

24 Gurtband gelocht 117715 keine

25 Halter Kopfplatte 126540 117660

26 Halter Transportprofil 126541 117772

27 Kabelhalterung links 117541 keine

28 Kabelhalterung rechts 117541 keine

29 Kassettenboden 117484 117485

30 Kassettendach 117436 117478

31 Klebeband doppelseitig 3M 8069E 50 mm 126092 keine

32 Klebebandstreifen keine keine

33 Kopfplatte oben links 117550 117551

34 Kopfplatte oben rechts 117550 117551

35 Kopfplatte unten links 117716 117554

36 Kopfplatte unten rechts 117716 117554

37 Laufwagen links 123499 117547

38 Laufwagen rechts 123499 117547

39 Laufwagenrolle D30/11,5 117539 keine

40 Laufwagenrolle D30/21,5 117997 keine

41 Linsen-Blechschraube 4,2x16 106293 keine

42 Linsen-Blechschraube 4,2x9,5 100541 keine

43 Logoschild weinor eckig 121241 keine

44 Mitnehmer Somfy Optinut 114930 keine

45 Motoradapter Somfy  70x70 mm 117422 keine

46 Motoradaptersicherung 117697 keine

47 PA-Abschnitt 60x1x100 mm 118576 keine

48 Polyesterleine 4 mm schwarz 100469 keine

49 PolyGrip-Blindniete 4x13 117740 keine

50 Raendelbolzen D8x21 105438 keine

51 Rändelbolzen D8x48 117668 keine

52 Scheibe 6,4 103255 keine

53 Scheibe unverlierbar 117702 keine

54 Schlitten 23,5x13x3 mm M6x14 100592 keine

55 Schlitten 28x28x4 mm M6x20 117662 keine

56 Sechskantmutter M6 100564 keine

57 Sechskantmutter selbstsichernd M6 101823 keine

58 Sechskantmutter + Flansch + Sperrverzahnung M6 117663 keine

59 Sechskantschraube + Flansch ohne Sperrverzahnung M6x8 117992 keine

Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

60 Seilblock mit Blechwirbel 100223 keine

61 Seilsicherung Endkappe 119818 keine

62 Seiltrommel keine keine

63 Senk-Blechschraube 4,2x9x5 118419 keine

64 Senk-Blechschraube 3,9x13 100847 keine

65 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x25 119971 keine

66 Senkschraube mit Innensechskant M6x18 keine keine

67 Sicherungsring 8x0,8 mm 100578 keine

68 Somfy Motor keine keine

69 Spannband grün 9,2 mm 550N/1231 100203 keine

70 Sperrbolzen D7x70 mm 118097 keine

71 Transportprofil links 117298 117299

72 Transportprofil rechts 117298 117299

73 Tuchballen keine keine

74 Tuchwelle Optinut 80,5x1,25 mm 115473 keine

75 Tuchwelleneinsatz D50 D12 126612 keine

76 Tuchwellenlager komplett 117538 keine

77 Umlenkrolle D30 118564 keine

78 Umlenkrolle D33 101654 keine

79 Umlenkrolle D39x10 125837 keine

80 Unterlegblech 70x70x1 mm 122051 keine

81 Verbinder Halter-Abdeckung 117661 keine

82 Vorspanngabel 117488 keine

83 Zahnscheibe A5,3 108472 keine

84 Zylinder-Schraube niedrig Innensechskant + Schlüsselführung M6x30 117596 keine

85 Zylinder-Schraube niedrig Innensechskant + Schlüsselführung M6x40 106272 keine

86 Zylinder-Schraube Innensechskant M4x20 100514 keine

87 Zylinder-Schraube Innensechskant M6x25 103229 keine

Artikelliste Artikelliste



So
tt

ez
za

 II
 In

de
x 

h,
  2

9.
03

.2
02

1
Pos. Beschrijving

Artikelnummer 
zonder coating

Artikelnummer gekleurd

1 Afdekprofiel led links 125266 geen

2 Afdekprofiel led rechts 125266 geen

3 Afdekpluggen B13/10x6,7 100308 geen

4 Afdekkinghouder 126539 117658

5 Sticker Opgelet Veerwaarde L1 controleren 102809 geen

6 Sticker veersysteem WGM 102803 geen

7 Sticker veerwaarde Ps/L1 108638 geen

8 Sticker schermarm maatpunt klein 108691 geen

9 Sticker WGM spansysteem, 2 veren geen geen

10 Ausfallprofil 117307 117308

11 Bumpon-insteekpootje 6/10 110210 geen

12 Deksel uitvalprofiel 117309 117310

13 plug S8 100584 geen

14 Eivormig klemstuk 5 boven geen geen

15 Eivormig klemstuk 5 onder geen geen

16 Inloopnokken geen geen

17 Eindkap links 123500 117645

18 Eindkap rechts 123500 117645

19 Etiket "Aanwijzing in acht nemen" 112099 geen

20 Veer 200 mm 100430 geen

21 Veerbescherming D30 117638 geen

22 Tapeind kegelpunt met binnenzeskant M4x8 100492 geen

23 Glijprofiel symmetrisch 14,1x6 mm 120664 geen

24 Riemband geperforeerd 117715 geen

25 Houder kopplaat 126540 117660

26 Houder transportprofiel 126541 117772

27 Draadhouder links 117541 geen

28 Draadhouder rechts 117541 geen

29 Cassettebodem 117484 117485

30 Cassettedak 117436 117478

31 Kleefband dubbelzijdig 3M 8069E 50 mm 126092 geen

32 Tapestrips geen geen

33 Kopplaat boven links 117550 117551

34 Kopplaat boven rechts 117550 117551

35 Kopplaat onder links 117716 117554

36 Kopplaat onder rechts 117716 117554

37 Loopwerk links 123499 117547

38 Loopwagen rechts 123499 117547

39 Loopwerkrol D30/11,5 117539 geen

40 Loopwerkrol D30/21,5 117997 geen

41 Zelftappende schroef met lenskop 4,2x16 106293 geen

42 zelftappende schroef met lenskop 4,2x9,5 100541 geen

43 Logoplaat weinor hoekig 121241 geen

44 Meenemer Somfy Optinut 114930 geen

45 Motoradapter Somfy 70x70 mm 117422 geen

46 Motoradapterzekering 117697 geen

47 PA-segment 60x1x100 mm 118576 geen

48 Polyesterlijn 4 mm zwart 100469 geen

49 PolyGrip-klinknagel 4x13 117740 geen

50 Gekartelte bout D8x21 105438 geen

51 Gekartelde bout D8x48 117668 geen

52 ring 6,4 103255 geen

53 Schijf niet leverbaar 117702 geen

54 Loopwerk 23,5x13x3 mm M6x14 100592 geen

55 Sleden 28x28x4 mm M6x20 117662 geen

56 Zeskantmoer M6 100564 geen

57 Zeskantmoer zelfborgend M6 101823 geen

58 Zeskantmoer + flens + vergrendelende vertanding 117663 geen

59 Zeskantschroef + flens zonder vergrendelende vertanding M6x8 117992 geen

Pos. Beschrijving
Artikelnummer 
zonder coating

Artikelnummer gekleurd

60 Kabelblok met plaatwervel 100223 geen

61 Kabelbeveiliging eindkap 119818 geen

62 Kabeltrommel geen geen

63 Zelftappende schroef met verzonken kop 4,2x9x5 118419 geen

64 Zelftappende schroef met verzonken kop 3,9x13 100847 geen

65 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x25 119971 geen

66 Schroef met verzonken kop met binnenzeskant M6x18 geen geen

67 Borgring 8x0,8 mm 100578 geen

68 Somfy-motor geen geen

69 Spanband groen 9,2 mm 550N/1231 100203 geen

70 Vergrendelingsbouten D7x70 mm 118097 geen

71 Transportprofiel links 117298 117299

72 Transportprofiel rechts 117298 117299

73 Doekrol geen geen

74 Doekas Optinut 80,5x1,25 mm 115473 geen

75 Doekasinzetstuk D50 D12 126612 geen

76 Doekaslager compleet 117538 geen

77 Geleiderol D30 118564 geen

78 Geleiderol D33 101654 geen

79 Geleiderol D39x10 125837 geen

80 Sluitring 70x70x1 mm 122051 geen

81 Verbinder houderafdekking 117661 geen

82 Voorspanvork 117488 geen

83 tandwiel A5,3 108472 geen

84 Cilinderschroef laag binnenzeskant + sleutelgeleiding M6x30 117596 geen

85 Cilinderschroef laag binnenzeskant + sleutelgeleiding M6x40 106272 geen

86 Cilinderschroef binnenzeskant M4x20 100514 geen

87 Cilinderschroef binnenzeskant M6x25 103229 geen

Artikellijst Artikellijst 



So
tt

ez
za

 II
 In

de
x 

h,
  2

9.
03

.2
02

1
Item Designation Untreated article number Coloured article number

1 Left LED cover profile 125266 None

2 Right LED cover profile 125266 None

3 B13/10x6.7 cover plug 100308 None

4 Bracket cover 126539 117658

5 Caution check the L1 spring value sticker 102809 None

6 Conservatory awning spring system sticker 102803 None

7 Ps/L1 spring value sticker 108638 None

8 Awning arm small point of measurement sticker 108691 None

9 WGM clamping system, 2 springs sticker None None

10 Drop profile 117307 117308

11 6/10 Bumpon insertable base 110210 None

12 Projection profile cover 117309 117310

13 S8 dowel 100584 None

14 5 top ovoid clamping pieces None None

15 5 bottom ovoid clamping pieces None None

16 Retracting cam None None

17 Left end cap 123500 117645

18 Right end cap 123500 117645

19 "Follow the instructions" label 112099 None

20 200 mm spring 100430 None

21 D30 spring cover 117638 None

22 Grub screw with M4x8 hexagon socket 100492 None

23 14.1x6 mm symmetrical glide profile 120664 None

24 Perforated strap 117715 None

25 Headplate bracket 126540 117660

26 Side channel bracket 126541 117772

27 Left cable holder 117541 None

28 Right cable holder 117541 None

29 Bottom of cassette 117484 117485

30 Cassette roof 117436 117478

31 3M 8069E 50 mm double-faced adhesive tape 126092 None

32 Adhesive tape strip None None

33 Top left headplate 117550 117551

34 Top right headplate 117550 117551

35 Bottom left headplate 117716 117554

36 Bottom right headplate 117716 117554

37 Left carriage 123499 117547

38 Right carriage 123499 117547

39 D30/11.5 carriage roller 117539 None

40 D30/21.5 carriage roller 117997 None

41 4.2x16 Fillister head self-tapping screw 106293 None

42 4.2x9.5 Fillister head self-tapping screw 100541 None

43 Square weinor logo sign 121241 None

44 Somfy Optinut actuator 114930 None

45 Somfy 70x70 mm drive adapter 117422 None

46 Drive adapter fuse 117697 None

47 60x1x100 mm PA section 118576 None

48 Black 4 mm polyester cord 100469 None

49 4x13 PolyGrip blind rivet 117740 None

50 D8x21 knurled nut 105438 None

51 D8x48 knurled nut with internal thread 117668 None

52 Size 6.4 washer 103255 None

53 Undetachable washer 117702 None

54 23.5x13x3 mm M6x14 carriage 100592 None

55 28x28x4 mm M6x20 carriage 117662 None

56 M6 hexagonal nut 100564 None

57 M6 self-locking hexagonal nut 101823 None

58 M6 hexagonal nut + flange + locking teeth 117663 None

59 M6x8 hex socket head screw + flange without locking teeth 117992 None

Item Designation Untreated article number Coloured article number

60 Rope block with stamped swivel 100223 None

61 Rope holder end cap 119818 None

62 Rope drum None None

63 4.2x9x5 countersunk self-tapping screw 118419 None

64 3.9x13 countersunk self-tapping screw 100847 None

65 4.2x25 hexalobular countersunk self-tapping screw 119971 None

66 M6x18 countersunk hex head screw None None

67 8 x 0.8 mm snap ring 100578 None

68 Somfy drive None None

69 9.2 mm 550N/1231 green cable tie 100203 None

70 D7x70 mm lock bolt 118097 None

71 Left side channel 117298 117299

72 Right side channel 117298 117299

73 Fabric rolls None None

74 80.5 x 1.25 mm Optinut roller tube 115473 None

75 D50 D12 roller tube insert 126612 None

76 Complete roller tube support bearing 117538 None

77 Pulley block D30 118564 None

78 Pulley block D33 101654 None

79 Pulley block D39x10 125837 None

80 70 x 70 x 1 mm shim 122051 None

81 Bracket cover connector 117661 None

82 Preloading tail 117488 None

83 A5.3 serrated washer 108472 None

84 M6x30 hexagon socket head cap screw with low profile head + centre hole 117596 None

85 M6x40 hexagon socket head cap screw with low profile head + centre hole 106272 None

86 M4x20 hexagon socket head cap screw 100514 None

87 M6x25 hexagon socket head cap screw 103229 None

list of articles list of articles



So
tt

ez
za

 II
 In

de
x 

h,
  2

9.
03

.2
02

1
Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

1 Profilé de protection LED gauche 125266 aucun

2 Profilé de protection LED droit 125266 aucun

3 Bouchon de recouvrement B13/ 10x6,7 100308 aucun

4 Couvercle support 126539 117658

5 Autocollant Attention, vérifier l'élasticité L1 102809 aucun

6 Autocollant Système à ressorts de stores de véranda 102803 aucun

7 Autocollant Élasticité Ps/L1 108638 aucun

8 Autocollant Bras de store Point de mesure petit 108691 aucun

9 Autocollant WGM Système tendeur, 2 ressorts aucun aucun

10 Barre de charge 117307 117308

11 Pied emboîtable tampon 6/10 110210 aucun

12 Couvercle profilé de défection 117309 117310

13 Cheville S8 100584 aucun

14 Pièce de serrage à forme ovoïde 5 en haut aucun aucun

15 Pièce de serrage à forme ovoïde 5 en bas aucun aucun

16 Came d'entrée aucun aucun

17 Embout de gauche 123500 117645

18 Embout droit 123500 117645

19 Étiquette « Observer les instructions » 112099 aucun

20 Ressort 200 mm 100430 aucun

21 Gaine de ressort D30 117638 aucun

22 Tige filetée à bout pointu à six pans creux M4x8 100492 aucun

23 Profilé de coulissement symétrique 14,1 x 6 mm 120664 aucun

24 Sangle perforée 117715 aucun

25 Support tôle de recouvrement 126540 117660

26 Support profilé de transport 126541 117772

27 Support de câble gauche 117541 aucun

28 Support de câble droit 117541 aucun

29 Fond de la cassette 117484 117485

30 Dessus de la cassette 117436 117478

31 Ruban adhésif double face 3M 8069E 50 mm 126092 aucun

32 Bandes de ruban adhésif aucun aucun

33 Tôle de recouvrement supérieure gauche 117550 117551

34 Tôle de recouvrement supérieure droite 117550 117551

35 Plaque de recouvrement inférieure gauche 117716 117554

36 Plaque de recouvrement inférieure droite 117716 117554

37 Chariot de roulement gauche 123499 117547

38 Chariot de roulement droit 123499 117547

39 Poulie de chariot de roulement D30,5/11,5 117539 aucun

40 Poulie de chariot de roulement D30,5/21,5 117997 aucun

41 Vis à tôle à tête bombée 4,2x16 106293 aucun

42 Vis à tôle à tête bombée 4,2x9,5 100541 aucun

43 Panneau logo carré weinor 121241 aucun

44 Éléments entraîneurs Somfy Optinut 114930 aucun

45 Adaptateur de moteur Somfy 70x70 mm 117422 aucun

46 Sécurité d’adaptateur de moteur 117697 aucun

47 Section PA 60x1x100 mm 118576 aucun

48 Corde polyester 4 mm, noir 100469 aucun

49 Rivet aveugle PolyGrip 4x13 mm 117740 aucun

50 Boulon moleté D8x21 105438 aucun

51 Boulon moleté D8x48 117668 aucun

52 Rondelle 6,4 103255 aucun

53 Plaquette imperdable 117702 aucun

54 Chariot de roulement 23,5 x 13 x 3 mm M6 x 14 mm 100592 aucun

55 Chariot de roulement 28 x 28 x 4 mm M6 x 20 mm 117662 aucun

56 Écrou hexagonal M6 100564 aucun

57 Écrou hexagonal autobloquant M6 101823 aucun

58 Écrou hexagonal + bride + denture de blocage M6 117663 aucun

59 Vis à tête hexagonale + bride sans denture de blocage M6x8 117992 aucun

Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

60 Poulie avec tourniquet en tôle 100223 aucun

61 Embout de corde de sécurité 119818 aucun

62 Tambour à câble aucun aucun

63 Vis à tôle à tête fraisée 4,2x9x5 118419 aucun

64 Vis à tôle à tête fraisée 3,9x13 100847 aucun

65 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x25 119971 aucun

66 Vis à tête conique à six pans creux M6x18 aucun aucun

67 Rondelle d'arrêt 8x0,8 mm 100578 aucun

68 Moteur Somfy aucun aucun

69 Bande de serrage verte 9,2 mm 550N/1231 100203 aucun

70 Boulon d'arrêt D7 x 70 mm 118097 aucun

71 Profilé de transport gauche 117298 117299

72 Profilé de transport droit 117298 117299

73 Toile de recouvrement aucun aucun

74 Axe d'enroulement de la toile Optinut 80,5 x 1,25 mm 115473 aucun

75 Insert de l'axe d'enroulement D50 D12 126612 aucun

76 Palier de l'axe d'enroulement complet 117538 aucun

77 Poulie de renvoi D30 118564 aucun

78 Poulie de renvoi D33 101654 aucun

79 Poulie de renvoi D39x10 125837 aucun

80 Tôle de calage 70x70x1 mm 122051 aucun

81 Connecteur couvercle de support 117661 aucun

82 Fourche de pré-tension 117488 aucun

83 Rondelle à dents A5,3 108472 aucun

84 Vis à tête cylindrique basse six pans creux + trou de guidage M6x30 mm 117596 aucun

85 Vis à tête cylindrique basse six pans creux + trou de guidage M6x40 mm 106272 aucun

86 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M4x20 100514 aucun

87 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M6x25 103229 aucun

Liste d‘articles Liste d‘articles 


